[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » февраля 2012г.

                  № 31
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования посёлок Боровский от 23.01.2012г. № 12» Об отведении мест для установки информационных стендов «Выборы» для предвыборной агитации на территории МО посёлка Боровский»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 8.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом (Законом) Тюменской области,  Уставом муниципального образования посёлок Боровский:
1. Отменить подпункт 6. «6. ул. Октябрьская (здание музыкальной школы);» пункта 1 постановления администрации муниципального образования посёлок Боровский от 23.01.2012г. № 12» Об отведении мест для установки информационных стендов «Выборы» для предвыборной агитации на территории МО посёлка Боровский».
2. Казанцеву А.Н., заместителю главы администрации муниципального образования посёлок Боровский обеспечить контроль целевого использования стендов до 04 марта 2012 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.
Глава администрации                                                                              С.В. Сычева